
Inteligentní termostat T6
Vyrobený pro profesionály, navržený pro uživatele.



• Kompatibilní se zdroji tepla ovládanými bezpotenciálním 
kontaktem nebo vybavenými komunikací OpenTherm 
(např. plynové kotle a elektro kotle). 

• Ideální pro řízení teploty v rodinných domech a bytech. 

• Snadná integrace do stávajících systémů vytápění 
a jednoduchá instalace na stěnu nebo umístění na plochu. 

• Intuitivní nastavení pomocí dotykové obrazovky. 

• Ikonka plamínku na displeji (požadavek na vytápění) umožňuje 
jednoduše ověřit správnou funkci termostatu při instalaci nebo 
v běžném provozu. 

• Kalibrace snímače teploty – v případě nevhodného umístění 
termostatu je možné přizpůsobit hodnotu měřené teploty. 

• Termostaty T6/T6R lze využít pro ovládání tepelných čerpadel, 
vybavených rozhraním OpenTherm (pouze režim vytápění).

• T6:  Drátový termostat navržený pro tradiční montáž na stěnu. 
Je napájený spínací jednotkou, která je součástí balení.

• T6R:  Bezdrátový termostat, ovládací jednotka s displejem na 
vodorovnou plochu je napájená ze zásuvky. Bezdrátová spínací 
jednotka je součástí balení.

Hlavní výhody

Aplikace Resideo – Smart Home 
Kontrola a pohodlí za všech okolností.

T6R – Y6H910RW4055

T6 – Y6H810WF1034

Resideo – Smart Home

Ademco CZ s.r.o.
Tuřanka 1236/96 

627 00 Brno-Slatina  

Česká republika

07/23
© 2023 Resideo Technologies, Inc.  
Všechna práva vyhrazena. Ochranná  
známka Honeywell Home je používána  
na základě licence společnosti Honeywell 
International Inc. Tyto výrobky vyrábí společnost 
Resideo Technologies, Inc. a její pobočky. 

Další informace
resideo.cz


